70 mm Çapında Modüler Kule Işık
•  Sağlam, su geçirmez IP65 ve UV dayanımı yüksek malzemeden yapılmış gövdeye sahiptir. Modüler tasarımı,
kullanıcılara birçok ortamda kullanım esnekliği sağlar
•  Kablosuz seçenekleri, kolay kurulumla beraber uzaktan izleme ve kontrol seçeneği sunar
•  Parlak ve homojen ışık veren renk katları, hatalı algılamayı engellemek adına enerjisizken gri renktedir
•  75 ila 101 dB'lik buzzer'lı seçenekleri mevcuttur
TL70

9 m (30')
5-Pin Micro-Style
Sadece düz konnektörlü modeller
MQAC2-506
2 m (6.5')
MQAC2-515
5 m (15')
MQAC2-530
9 m (30')
AC Modeller için kablolar
Ayaklı Montaj Aksesuarları
SA-M30
Siyah polikarbonat üst parça
SA-M30C
Gri polikarbonat üst parça
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
Parlak siyah alüminyum boru
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
Parlak alüminyum boru
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
304 paslanmaz çelik boru
SA-E12M30
Siyah Asetal montaj tabanı
SA-E12M30C